
  

 
 

1.7. ГРАФИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 
 
 
01 ОРГАНИЗАЦИЈА СКЛОПА – ПРОГРАМСКО РЕШЕЊЕ        
 
02 СИТУАЦИОНИ ПЛАН СА ОСНОВОМ КРОВНИХ РАВНИ       Р 1 : 500 
 
03 ОСНОВА ПРИЗЕМЉА            Р 1 : 200 
 
04 ОСНОВА ПРВОГ СПРАТА           Р 1 : 200 
 
05 ОСНОВА ДРУГОГ СПРАТА           Р 1 : 200 
 
06 ОСНОВА ТРЕЋЕГ СПРАТА          Р 1 : 200 
 
07 ОСНОВА КРОВНИХ РАВНИ           Р 1 : 200 
 
08 ПОДУЖНИ ПРЕСЕК 1 – 1 / ПОПРЕЧНИ ПРЕСЕК 2 - 2      Р 1 : 200 
 
09 ИЗГЛЕД 1 - ЈУГОЗАПАДНА СТРАНА / ИЗГЛЕД 2 – СЕВЕРОЗАПАДНА СТРАНА   Р 1 : 200 
 
10 ИЗГЛЕД 3 - СЕВЕРОИСТОЧНА СТРАНА / ИЗГЛЕД 4 – ЈУГОИСТОЧНА СТРАНА   Р 1 : 200 
 
11 ПРОСТОРНИ ПРИКАЗ   
 
12 ПРОСТОРНИ ПРИКАЗ 
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БРОЈ ЦРТЕЖА   :  02
РАЗМЕРА  :  1 : 500
ДАТУМ ИЗРАДЕ   :  ЈУН 2017.

РЕГУЛА
ЦИОНА

 ЛИНИЈА

РЕ
ГУ
ЛА
ЦИ
ОН
А 
ЛИ
НИ
ЈА

РЕГУЛА
ЦИОНА 

ЛИНИЈА
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НАЗИВ ЦРТЕЖА  :  ОСНОВА ПРИЗЕМЉА
БРОЈ ЦРТЕЖА   :  03
РАЗМЕРА  :  1 : 200
ДАТУМ ИЗРАДЕ   :  ЈУН 2017.
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НАЗИВ ЦРТЕЖА  :  ОСНОВА ПРВОГ СПРАТА
БРОЈ ЦРТЕЖА   :  04
РАЗМЕРА  :  1 : 200
ДАТУМ ИЗРАДЕ   :  ЈУН 2017.

БРОЈ НЕТО м²
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42,37
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НАЗИВ ЦРТЕЖА  :  ОСНОВА ДРУГОГ СПРАТА
БРОЈ ЦРТЕЖА   :  05
РАЗМЕРА  :  1 : 200
ДАТУМ ИЗРАДЕ   :  ЈУН 2017.

+ 2

1

2

3

4

1

2

0201

03 04 05

06
08

07

БРОЈ НЕТО м²

01 ГАРСОЊЕРА 30,68
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ДВОСОБАН

31,48

03

ДВОИПОСОБАН

39,21

266,36

04

05

06

07

08

51,27

63,25

29,52

12,85

42,37
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НАЗИВ ЦРТЕЖА  :  ОСНОВА ТРЕЋЕГ СПРАТА
БРОЈ ЦРТЕЖА   :  06
РАЗМЕРА  :  1 : 200
ДАТУМ ИЗРАДЕ   :  ЈУН 2017.
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НАЗИВ ЦРТЕЖА  :  ОСНОВА КРОВНИХ РАВНИ
БРОЈ ЦРТЕЖА   :  07
РАЗМЕРА  :  1 : 200
ДАТУМ ИЗРАДЕ   :  ЈУН 2017.
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П + 3

СПРАТНОСТ НЕТО м²

П + 3 КРОВНА РАВАН 340,00
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АУТОР  :  1X2 СТУДИО _ РАДОСЛАВА ГРУЈИЋА 21, БЕОГРАД / WWW.1X2STUDIO.COM
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НАЗИВ ЦРТЕЖА  :  ПОДУЖНИ ПРЕСЕК 1 - 1 / ПОПРЕЧНИ ПРЕСЕК 2 - 2
БРОЈ ЦРТЕЖА   :  08
РАЗМЕРА  :  1 : 200
ДАТУМ ИЗРАДЕ   :  ЈУН 2017.

ПОПРЕЧНИ ПРЕСЕК 2 - 2

ПОДУЖНИ ПРЕСЕК 1 - 1
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РАЗМЕРА  :  1 : 200
ДАТУМ ИЗРАДЕ   :  ЈУН 2017.

ИЗГЛЕД 2 - СЕВЕРОЗАПАДНА СТРАНА

ИЗГЛЕД 1 - ЈУГОЗАПАДНА СТРАНА
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